PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Administração
Coordenação de Material e Patrimônio

Gerência de Compra

1 / 1

AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL INTERNACIONAL nº. 007/2012

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através do SECRETÁRIO MUNICIPAL

ADMINISTRAÇÃO e do PREGOEIRO DA LICITAÇÂO, consoante atribuições previstas nos termos

da legislação vigente, torna público PRORROGAÇÃO DA REALIZAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL INTERNACIONAL Nº. 007/2012 PARA O DIA 29(vinte e nove) de MARÇO DE

2012 às 9h:00 , licitação cujo resumo fora publicado em 10 de janeiro de 2012 nos seguintes veículos de

comunicação: Diário Oficial da União, página 165, seção 3, nº 7; Diário Oficial do Município, Ano V, nº.

545 e Jornal Tribuna da Bahia, página 11, seção Cidade. O Edital completo, bem como, todas as

informações relativas ao certame estará disponível no site oficial do município. Maiores informações serão

obtidas pelos telefones: (77) 3424

8518 / (77) 3424 8515, ou e-mail: lucas.meira@pmvc.ba.gov.br,

diretamente com o pregoeiro da licitação.

Vitória da Conquista, 17 de fevereiro de 2012.

Eliabe Gouveia de Deus

Lucas Meira Lima

Secretário da Administração

Pregoeiro da licitação

This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.win2pdf.com